formativi previsti (ISO 19011:2018, ISO 9001:2015 e ISO 37001:2018) ed al responsabile della 

segreteria operativa della Segreteria Generale, incaricato a svolgere le attività di Internal 

Auditing, al solo corso sulla ISO 19011:2018,  per un importo complessivo di € 864,00 

(ottocentosessantaquattro/00), oltre IVA al 22%; 

RITENUTO di dover impegnare l’importo di € 1.054,08 (millecinquantaquattro/08), 

inclusa IVA al 22%, sul capitolo di spesa U0000U06009, U.1.03.02.04.004 “Acquisto di servizi 

per formazione e addestramento del personale dell’ente” del Bilancio del Consiglio 

regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 2022, capitolo che presenta la necessaria

[...]

2) di affidare il suddetto servizio di formazione all’operatore economico ISapere School of 

Business s.r.l., con sede in Milano, Corso Venezia, 61 – 20121 – e-mail: 

didattica@isapere.it,  C.F. e P.IVA 10748750964 – CIG ZCD376E684 ; 

3) di impegnare l’importo € 1.054,08 (millecinquantaquattro/08), inclusa IVA al 22%, sul 

capitolo di spesa U0000U06009, U.1.03.02.04.004 “Acquisto di servizi per formazione e 

addestramento del personale dell’ente” del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, 

per l’esercizio finanziario 2022; 

4) di trasmettere la presente determinazione ai responsabili nominati;